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Annotatsiya (UZ) 

Mazkur maqolada profilaktika inspektorining mahalla hududida 

huquqbuzarliklarning oldini olish bo‘yicha umumiy, maxsus va viktimologik 

profilaktika faoliyati batafsil yoritilgan hamda ushbu faoliyatni takomillashtirish 

yo‘llari ko‘rsatib berilgan. 

Abstract (EN) 

This article examines the role of prevention inspectors in preventing offenses 

within local communities. It discusses general, special, and victimological prevention 

and provides recommendations for improving effectiveness. 
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Asosiy qism 

Profilaktika inspektori faoliyati jamiyatda huquqbuzarliklarning oldini olishda 

muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, mahalla tizimi bilan uzviy hamkorlik qilish orqali 

jinoyatchilikni kamaytirish va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash mumkin. 

 Bugungi kunda huquqbuzarliklarning oldini olish faqatgina jazolash choralariga 

emas, balki ularni kelib chiqish sabablarini bartaraf etishga ham qaratilgan bo‘lishi 

lozim. 

 Umumiy profilaktika aholining keng qatlamlariga qaratilgan bo‘lib, bunda 

huquqiy targ‘ibot, tushuntirish ishlari, ommaviy tadbirlar orqali fuqarolarning huquqiy 

ongi oshiriladi. 

 Maxsus profilaktika esa alohida e’tibor talab qiladigan shaxslar bilan individual 

ishlashni nazarda tutadi. Bu esa har bir shaxsning muammolarini chuqur o‘rganishni 

talab qiladi. 

 Viktimologik profilaktika jinoyat qurboni bo‘lish ehtimoli yuqori bo‘lgan 

shaxslarni himoya qilishga qaratilgan. Bu yo‘nalish zamonaviy yondashuvlarni talab 

qiladi. 
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 Mahalla institutining rivojlanishi profilaktika inspektori faoliyatini yanada 

samarali tashkil etishga xizmat qiladi. 

 Zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish ham profilaktika 

samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. 

 Profilaktika inspektori aholining turli qatlamlari bilan doimiy aloqada bo‘lishi 

zarur. 

 Yoshlar bilan ishlash, ularning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish ham 

huquqbuzarliklarning oldini olishda muhim rol o‘ynaydi. 

 Shuningdek, oilaviy muammolarni hal etish orqali ham jinoyatchilikni 

kamaytirish mumkin. 

 Profilaktika choralari tizimli va uzluksiz amalga oshirilgandagina yuqori 

natijaga erishiladi. 

 Har bir hududning o‘ziga xos xususiyatlarini inobatga olish profilaktika 

samaradorligini oshiradi. 

 Ichki ishlar organlari va boshqa tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlik muhim 

ahamiyatga ega. 

 Profilaktika inspektorining kasbiy malakasini oshirish ham dolzarb 

masalalardan biridir. 

 Xalqaro tajribani o‘rganish va amaliyotga joriy etish orqali yangi natijalarga 

erishish mumkin. 

Xulosa 

 Profilaktika inspektori faoliyatini takomillashtirish orqali huquqbuzarliklarning 

oldini olish samaradorligini oshirish mumkin. Zamonaviy yondashuvlar, mahalla bilan 

hamkorlik va innovatsion usullar bu borada muhim rol o‘ynaydi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 

2. “Huquqbuzarliklar profilaktikasi to‘g‘risida”gi Qonun 

3. Prezident qarorlari 

4. Kriminologiya adabiyotlari 

5. Ichki ishlar organlari hujjatlari 
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